## Gemeinde Effeltrich



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 25.02.2016, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Effeltrich die 25. Sitzung des Gemeinderates Effeltrich mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bürgeranfragen
- Vollzug der Geschäftsordnung; Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung vom 15.02.2016
- **3** Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 15.02.2016
- Widerspruch Wendelin Wisheckel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 31 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Herbert Reichel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 37/4 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Carola Kraus; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 37/16 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Kai Wähner; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 47 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Sandra Kempf; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 49/4 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dirk Wähner; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 51/2 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Maria Therese Czepl; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Magdalena Spörl; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/3 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Thomas Wende; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/6 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Normann Blasig; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/7 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. Alexander Grafenberg; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/8 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Claudia Weigand; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/10 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Maria Therese Czepl; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/11 der Gemarkung Effeltrich

- 17 Widerspruch Dr. Klaus Rudolf Faltin; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/14 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. Cordula Lebert; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 515/15 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. Bernd Niedermeyer; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 516/1 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. Bernd Niedermeyer; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 516/4 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. Bernd Niedermeyer; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 516/5 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Hubert Elbs; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 741/1 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Gerhard Förstel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 743/2 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Dr. rer. Nat. Stefanie Karosi; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 743/3 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Edith Kriebel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 743/5 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Johann Wisheckel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 744/0 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Paul Rupp; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 744/5 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Georg Wisheckel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 744/6 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Georg Wisheckel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 744/7 der Gemarkung Effeltrich
- Widerspruch Johann Wisheckel; Festsetzung eines Ausbaubeitrages für die Ausbauanlage "Bergstraße" für das Grundstück Fl. Nr. 744/8 der Gemarkung Effeltrich
- 31 Anfragen und Wünsche, Sonstiges

2. Heilmann

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Effeltrich, 11.02.2016

Kathrin Heimann

1. Bürgermeisterin